UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

7 de marzo de 2022 HORARIOS DE CLASES
Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas Grupo: vy - A Matutino
Extension: PANAMA
Escuela: Escuela de Ciencias Clinicas
Carrera: LICENCIATURA EN FONOAUDIOLOGIA
Cod. Grupo:  00279LA Letra de Grupo: A Aio: 2022 Periodo Académico:
Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
1:0pma Curso: (2362) Curso: (2361)
1:50 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
1:50 pm a Curso: (2362) Curso: (2361)
2:40 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
2:40 pm a Curso: (2362) Curso: (2361)
3:30 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
3:30 pm a Curso: (2359)
4:20 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (2365) Curso: (2359) Curso: (2364) Curso: (2360)
5:10 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
5:10 pm a Curso: (2365) Curso: (2359) Curso: (2364) Curso: (2360)
6:0 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS

6:0 pma Curso: (2365)
6:50 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE
PROGRAMAS

PATOLOGIA FONIATRICA
INTRODUCCION A LA PSICOMETRIA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

DIDACTICA PARA LA ENSENANZA DE LA
LECTO - ESCRITURA Y MATEMATICA

PRACTICA UNIVERSITARIA V
AUDIOLOGIA OCUPACIONAL

Curso: (2364) Curso: (2360)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS

Profesor
JEREMY GUSTAVO CASTILLO SANCHEZ - 0900072400279

GUILLERMO RICARDO RODRIGUEZ CARDENAS - 0800043400452
SERGIO FRANSISCO URENA CARDENAS - 0800044600369

JOEL ALEXANDER MENDEZ GIRALDO - 0800079601899

POR NOMBRAR - 0800000000000

JACILYN FATIMA MONTANEZ GONZALEZ - 0800075802107
JEREMY GUSTAVO CASTILLO SANCHEZ - 0900072400279

Cod.Asignatur

9993

3173
2491
3128
6013

4413
3174

Curso

2359

2360
2361
2362
2363

2364
2365



