UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

7 de marzo de 2022

HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: VII - A Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Clínicas

Carrera: LICENCIATURA EN FONOAUDIOLOGÍA

Cod. Grupo: 00279LA Letra de Grupo: A Año: 2022 Periodo Académico: 1

Hora	Lunes	Martes	Miercoles	Jueves	Viernes
1:0 pm a 1:50 pm	Curso: (2362) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (2361) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
1:50 pm a 2:40 pm	Curso: (2362) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (2361) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
2:40 pm a 3:30 pm	Curso: (2362) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (2361) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
3:30 pm a 4:20 pm		Curso: (2359) Salon: (SAS) Edificio: SAS			
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (2365) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2359) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (2364) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2360) Salon: (SAS) Edificio: SAS
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (2365) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2359) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (2364) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2360) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:0 pm a 6:50 pm	Curso: (2365) Salon: (SAS) Edificio: SAS			Curso: (2364) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2360) Salon: (SAS) Edificio: SAS

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE PROGRAMAS	JEREMY GUSTAVO CASTILLO SANCHEZ - 0900072400279	9993	2359
PATOLOGÍA FONIÁTRICA	GUILLERMO RICARDO RODRÍGUEZ CÁRDENAS - 0800043400452	3173	2360
INTRODUCCIÓN A LA PSICOMETRÍA	SERGIO FRANSISCO UREÑA CARDENAS - 0800044600369	2491	2361
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	JOEL ALEXANDER MÉNDEZ GIRALDO - 0800079601899	3128	2362
DIDÁCTICA PARA LA ENSEÑANZA DE LA LECTO - ESCRITURA Y MATEMÁTICA	POR NOMBRAR - 0800000000000	6013	2363
PRÁCTICA UNIVERSITARIA V	JACILYN FATIMA MONTAÑEZ GONZALEZ - 0800075802107	4413	2364
AUDIOLOGÍA OCUPACIONAL	JEREMY GUSTAVO CASTILLO SANCHEZ - 0900072400279	3174	2365